PÍí.núo MwLlpd dê

SUCl.JPIRA,
DOR[,ACI.{AC»
Admlnistrondo poro o povo

,,,"R\
tÍ /

PORTARIA N' 06912022 DE 05 DE MAIO DE 2022.

"NoMEAÇÃo DE HAMURAB SILYA DE ALMEIDA

N,a, ruNçÃo nn cooRDENADoR DE ASSUNTaS

rNSnrucIoNAs oo auttcÍpto DE sucuprRA

»o N,qcnÃo."

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Mararúão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Coordenador de Assuntos Institucionais é cargo em

comissão, portanto, de livre nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear o Sr. HAMURAB SILVA DE ALMEIDA, brasileiro, poÍador do RG no.

034837602008-5 SSP,MA e CPF n' .046.313.573-39, na lünção de Coordenador de Assuntos

Institucionais do Município de Sucupira do Riachão - MA.

DÊ CIÊNCh, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Esúado do Maranhão, em 05

de maio de 2022.

), \4\AL
DRIG SDE

Prefeito Municipal

Rua Sâo José, N" 479, CentÍo - CEP: 65668{00 - CNPJ: 0l .612.338/0001{7
Foneifax: (99) 3553-1098i l0l9

E--.i1. á-.tôi1-,..-^-^;--,1^-i--]t.ô6râô.il ^^-

i

^